
Uchwała Nr XLVI/425/2022 

Rady Gminy Święciechowa 

 z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie 

Święciechowa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy 
Święciechowa uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Drodze wewnętrznej - dz. nr ewid.: 810/9 (część); 809/7; 800/6 i 797/2 w obrębie 
Święciechowa, nadaje się nazwę:  
 
„ul. Brzozowa”. 
 
§ 2. Usytuowanie drogi w terenie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


